АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2024
	№
	616-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 ноября 2013 года № 1186-п «Об утверждении муниципальной программы Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года»

	В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2024 году, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 ноября 2013 года № 1186-п, внести следующие изменения:
1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «2 513 866 110,47» заменить цифрой «2 511 753 892,09», цифру «537 704 051,41» заменить цифрой «535 591 833,03»;
1.2 в разделе 6:
1) в семнадцатом абзаце цифру «1 145 518 264,91» заменить цифрой «1 144 800 517,13»;
2) в восемнадцатом абзаце цифру «34 481 955,81» заменить цифрой                «34 281 955,81»;
3) в девятнадцатом абзаце цифру «174 317 042,78» заменить цифрой «174 791 387,44»;
4) в двадцатом абзаце цифру «814 903 100,52» заменить цифрой «813 217 363,53»;
5) в двадцать четвертом абзаце цифру «76 785 806,47» заменить цифрой «76 802 728,20»;
1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «1 145 518 264,91» заменить цифрой «1 144 800 517,13», цифру «133 685 076,00» заменить цифрой «132 967 328,22»;
1.4 в приложение № 3 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «34 481 955,81» заменить цифрой «34 281 955,81», цифру «2 295 754,03» заменить цифрой «2 095 754,03»;
1.5 в приложение № 4 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «174 317 042,78» заменить цифрой «174 791 387,44», цифру «32 285 846,20» заменить цифрой «32 760 190,86»;
1.6 в приложение № 5 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «814 903 100,52» заменить цифрой «813 217 363,53», цифру «215 630 054,89» заменить цифрой «213 944 317,90»;
2) в разделе 6:
- пункт 7 дополнить подпунктами 7.29 и 7.30 следующего содержания:
«7.29. Приобретение и установка котла мощностью 2МВт на котельную № 9          с. Победа Нововаршавского муниципального района Омской области.
Целевым индикатором реализации мероприятия является - завершены работы на объектах муниципальной собственности, на которых реализованы мероприятия по приобретению и (или) установке (монтажу) технологического оборудования, трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения.
Значение целевого индикатора определяется на основании данных комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области.
7.30. Приобретение и установка котла мощностью 1МВт на котельную № 15         ст. Любовка Нововаршавского муниципального района Омской области.
Целевым индикатором реализации мероприятия является - завершены работы на объектах муниципальной собственности, на которых реализованы мероприятия по приобретению и (или) установке (монтажу) технологического оборудования, трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения.
Значение целевого индикатора определяется на основании данных комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области.»;
1.7 в приложение № 9 к муниципальной программе:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «76 785 806,47» заменить цифрой «76 802 728,20», цифру «14 640 548,65» заменить цифрой «14 657 470,38»;
1.8 приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Нововаршавского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Омской области		                                                                            В.Н. Данилов

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024

№

616

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского муниципального района

Омской области от 11 ноября 2013 года №

1186

-

п «Об утверждении муниципальной

программы Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие

экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области

до 2026 года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реал

изацию мероприятий

муниципальной программы в 2024 году, руководствуясь Уставом Нововаршавского

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района

Омской области «Развитие экономического пот

енциала Нововаршавского

муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением

Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 ноября 2013 года

№ 1186

-

п, внести следующие изменения:

1.1 в строке «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы в

целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «2

513

866

110,47»

заменить цифрой «2

511

753

892,09», цифру «537

704

051,41» заменить цифрой

«535

591

833,03»;

1.2 в разделе 6:

1) в семнадцатом абзац

е цифру «1

145

518

264,91» заменить цифрой

«1

144

800

517,13»;

2) в восемнадцатом абзаце цифру «34

481

955,81

» заменить цифрой

«34

281 955,81»;

3) в девятнадцатом абзаце цифру «174

317

042,78» заменить цифрой

«174

791

387,44»;

4) в двадцатом

абзаце цифру «814

903

100,52» заменить цифрой «813

217

363,53»;

5) в двадцать четвертом абзаце цифру «76

785

806,47» заменить цифрой

«76

802

728,20»;

1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе:

1) в строке «Объемы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по

годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «1

145

518

264,91» заменить цифрой

«1

144

800

517,13», цифру «133

685

076,00» заменить цифрой «132

967

328,22»;

1.4 в приложение № 3 к муниципальной программе:

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024  №  616 - п   р. п. Нововаршавка

  О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского муниципального района  Омской области от 11 ноября 2013 года №  1186 - п «Об утверждении муниципальной  программы Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие  экономического потенциала Нововаршавского муниципального района Омской области  до 2026 года»       В связи с изменением бюджетных ассигнований на реал изацию мероприятий  муниципальной программы в 2024 году, руководствуясь Уставом Нововаршавского  муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района  Омской области «Развитие экономического пот енциала Нововаршавского  муниципального района Омской области до 2026 года», утвержденную постановлением  Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 ноября 2013 года  № 1186 - п, внести следующие изменения:   1.1 в строке «Объемы и источники   финансирования муниципальной программы в  целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «2   513   866   110,47»  заменить цифрой «2   511   753   892,09», цифру «537   704   051,41» заменить цифрой  «535   591   833,03»;    1.2 в разделе 6:   1) в семнадцатом абзац е цифру «1   145   518   264,91» заменить цифрой  «1   144   800   517,13»;   2) в восемнадцатом абзаце цифру «34   481   955,81 » заменить цифрой                   «34   281 955,81»;   3) в девятнадцатом абзаце цифру «174   317   042,78» заменить цифрой  «174   791   387,44»;   4) в двадцатом   абзаце цифру «814   903   100,52» заменить цифрой «813   217   363,53»;   5) в двадцать четвертом абзаце цифру «76   785   806,47» заменить цифрой  «76   802   728,20»;   1.3 в приложение № 2 к муниципальной программе:   1) в строке «Объемы и источники финансирования  подпрограммы в целом и по  годам ее реализации» раздела 1 и раздела 7 цифру «1   145   518   264,91» заменить цифрой  «1   144   800   517,13», цифру «133   685   076,00» заменить цифрой «132   967   328,22»;   1.4 в приложение № 3 к муниципальной программе: